Downlight LED Empotrable Cuadrado
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CODIGO
441200WW

POTENCIA LM
12w 900l

m

12w 3000k

TENSION
85-265v

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Angulo de Apertura
IK

Temperatura de Color

IRC
LED Chip

Temperatura de Trabajo

Material
Acabado
Dimensiones

Dimensiones de Corte

Certificados

06 | (>80 oo | 20
551 (%) (2) (O

180°

06

3000k

>80

SMD2835
-20°/50°
Aluminio
Blanco
167x167x17mm

?152x152mm
CE&Rohs

www.ldvlighting.com LDVIighting



	Página 1



